[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 20 от  26.04.2012

 р.п. Белый  Яр

 ул. Гагарина, 15

	Об   отчёте     Администрации

Верхнекетского   района     об

исполнении           Программы  социально  -  экономического

развития       муниципального

образования  «Верхнекетский  район»» Томской  области  до  2012  года

Заслушав отчёт  Администрации  Верхнекетского  района  об  исполнении  Программы социально-экономического  развития муниципального  образования «Верхнекетский  район»  Томской  области  до  2012 года, утвержденной  решением  Думы  Верхнекетского  района  от  10.04.2008  № 22, руководствуясь  подпунктом  4  пункта 5  статьи 23  устава  муниципального  образования «Верхнекетский  район»,

Дума  Верхнекетского  района

решила:

1.  Отчёт  Администрации  Верхнекетского  района  об  исполнении  Программы социально-экономического  развития муниципального  образования «Верхнекетский  район»  Томской  области  до  2012 года, утвержденной  решением  Думы  Верхнекетского  района  от  10.04.2008  № 22, утвердить.

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  районной  газете  «Заря  Севера».

Председатель  Думы

Глава

Верхнекетского  района

Верхнекетского  района

_____________Е.Д.Сиденко

____________А.Н.Сидихин

______________________________________________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, УЭиФ-1, Альсевич -1, редакция газеты «Заря Севера»-1